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Sweco tar hem spårvägsprojekt värt 3,3 MEUR i Finland 
 
Sweco ingår i en allians av företag som har anlitats för att tillhandahålla designtjänster i 
ett projekt för att bygga ut spårvägstrafiken i Tammerfors i Finland. Värdet för Swecos 
del av projektet uppgår till 3,3 MEUR.  
 
Spårvägen spelar en viktig roll i Tammerfors stads arbete för att minska utsläppen från trafiken 
och därmed bli koldioxidneutral till 2030. Omkring 50 konsulter från Sweco kommer att delta i 
projektet och tillhandahålla projekteringstjänster för bland annat gatu-, bro-, spårvägs-, el- och 
tekniksystem, tillstånds- och miljörådgivning samt informations- och riskhantering. Kunderna är 
Tammerfors spårvägar, Tammerfors stad och Birkala kommun. 
 
”Sweco har deltagit i de tidigare faserna av Tammerfors spårvägar och vi är stolta över att 
kunna bidra med vår expertis även i det här steget, då 13,6 kilometer nya spårvagnslinjer ska 
utvecklas. Vi har med vårt expertkunnande inom teknik, arkitektur och miljötjänster en bra 
position för att vara rådgivare när det gäller effektiva transportsystem som en viktig del i en 
hållbar stadsutveckling”, säger Thomas Hietto, vd för Sweco Finland. 
 
Tammerfors stad växer snabbt och investerar i nya spårvägar för att uppnå en miljömässigt 
hållbar ökning av kollektivtrafikkapaciteten. Det nuvarande spårvägssystemet togs i bruk 2021, 
med cirka 10 miljoner genomförda resor under det första året och med mycket höga siffror vad 
gäller kundnöjdhet. Projektet påbörjas direkt och kommer att pågå till slutet av 2024. 
 
Alliansen består av Sweco, YIT, AFRY och NRC Group. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Anna E Olsson, Presschef Sweco Group, 070-5573326, anna.e.olsson@sweco.se 
 
 
Swecos expertis inom transportinfrastruktur 
Sweco arbetar i multidisciplinära team, både inom länderna i Europa och över 
nationsgränserna, för att utveckla befintliga system och utforma morgondagens 
transportinfrastruktur. Koncernen har över 6 000 medarbetare med fokus på transportfrågor och 
är därmed ett av världens största konsultföretag på området. Segmentet för 
transportinfrastruktur stod för 30 procent av Sweco-koncernens nettoomsättning under 2022.  
 

 

Sweco planerar och utformar framtidens hållbara samhällen och städer. Tillsammans med våra kunder 
utvecklar våra 21 000 arkitekter, ingenjörer och andra experter lösningar för att hantera urbaniseringen, ta 
vara på digitaliseringens möjligheter och göra framtidens samhällen mer hållbara. Sweco är det ledande 
konsultföretaget inom teknik och arkitektur i Europa med en omsättning på cirka 24 miljarder SEK under 
2022. Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, www.swecogroup.com. 

 


